
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Совет городского поселения «Могзонское»

РЕШЕНИЕ

от 30 марта 2023 года №5

Об отмене решения Совета городского поселения «Могзонское» 
от 06 мая 2016 года №35 «Об утверждении правил присвоения, 
изменения и аннулирования адресов на территории городского 

поселения «Могзонское»

На основании Экспертного заключения Администрации Губернатора 
Забайкальского края от 27.01.2023г. №ЭЗ-37, руководствуясь Федеральным 
законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 
28 декабря 2013 г. N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной 
системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
городского поселения «Могзонское», Совет городского поселения «Могзоснкое» 
решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета городского поселения 
«Могзонское» от 06 мая 2016 года №35 «Об утверждении правил присвоения, 
изменения и аннулирования адресов на территории городского поселения 
«Могзонское»

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 
официального обнародования.

3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте 
 и на информационных стендах администрации городского 

поселения «Могзонское».
www.hiloksky.75.ru

Председатель Совета городского 
поселения «Могзонское» Ю.А.Пухова.

http://www.hiloksky.75.ru

